6026. Editio alia. *Ad calcem*: Explicit summa de articulis fidei et ecclesie sacramentis, edita a fratre thoma de aquino, ordinis fratrum predicatorum Deo. Gracias. *Char. goth. Catholici Moguntiae 1460. fortasse à Joh. Gutenbergio impressi. Sine Signat. Cust. Num. pagg. foll. 13. linear. 34. 4. Caes. Ing.*

6027. Editio alia. *Ad calcem*: Explicit summa edita a sancto Thoma de Aquino de articulis fidei et ecclesie sacramentis. *Item*: Venerabilis Dominus Nicolaus de Cusa Presbiter Cardinalis Apostolice Sedis Legatus per Alamaniam in innovatione statutorum prouincialium Ecclesie Coloniensis eisdem statutis interferuit articulum qui sequitur: *Item* laudamus et legi mandamus in synodo dyocesanis libellum sancti thome de aquino, de articulis fidei et sacramentis ecclesie. Quodque precipiatur curatis ut partem que est de Sacramentis habeant, et studeant diligenter. *Char. goth. Olrici Zell Coloniae ut putatur. 15. foll. 27. linear. 4. Weif. Aud. p. 214. Schw. b. II. p. 46. Vall. I. p. 191.*

6028. Editio alia. *Char. goth. Euch. Silber Romae. Signat. foll. 12. 4. Aud. p. 355. Suhl p. 15. habet unam ex 3. praecedentibus.*

6029. Eiusdem Questiones de Malo. *Ad calcem*: Questiones de malo disputate per venerabilem ac illustrem Doctorem S. Thomam de Aquino fratrum predicatorum, ordinis expliciunt feliciter. Impressum est totum Opus ac complectum per me arnoldum ther hoernen. De quo sit benedictus Deus in secula seculorum. *Coloniae verisimiliter. Sigillum. Char. goth. f. Misc. p. 111. Quir. r. p. 25.*

6030. Incipit modus procedendi in sermones de sacramento venerabilis eukaristie quos composuit sanctus Thomas de aquino ordinis fratrum predicatorum. *Ad calcem Index. Char. goth. Arnoldi Ther Hoernen Coloniae, ut in Quodlibetis an. 1471. quibus adhaeret. Col. 2. foll. 46. linear. 40. f. Caes. Schl. II. p. 24. Vall. I. p. 193.*

6031. Eiusdem Tractatus de Efficacia Eucharistiae. 4. *Weif.*

6032. Eiusdem Tractatus de divinis Moribus. 4. *Weif.*

6033. Eiusdem Libellus de Vitiis et Virtutibus numero quaternario procedens. *Ad calcem*: Explicit libellus sancti Thomæ de Aquino de vitiis et virtutibus numero quaternario procedens. 4. *Zapf b. p. 17. Literis Matthiae Goes, qui Antverpiae imprimebat, ait Vifs. p. 62.*

6034. Eiusdem de Modo confitendi et de Puritate Conscientie. *Char. goth. qui videtur Olrici Zell Coloniae. Sine Signat. Cust. Num. pagg. 4. Crev. VI. p. 14.*

6035. Editio alia. *Additur*: de officio Sacerdotis et de officio Misse. *Char. Matthiae Goes Antverpiae. 4. Vifs. p. 62.*